■

ГУ МВД России
по Иркутской области

Мсжмуниципальпый отдел
Министерство внутренних дел

России «Черемховский»
(МО МВД России
« Черем ховский»)

ул, Ленина,31 г. Черемхово,
665413

тел./факс (8-395 46) 5-32-27
20 июня 2014 г.

Председателю Арбитражного суда
Иркутской области
Батразу Константиновичу Алдатову
664025, г. Иркутск, бул. Гагарина, 70

от начальника
МО МВД России «Черемховский»
полковника полиции
С.Н.Сычева

Уважаемый Батраз Константинович!

В производстве Арбитражного суда Иркутской области находится дело №А19-
4355/2013 о признании несостоятельным (банкротом) открытое акционерное общество
«Тончер».

В МО МВД России «Черемховский» поступило заявление о преступлении КУСП
№ 4368 от 18.06.2014 г. . В заявлении описываются незаконные действия ряда лиц,
направленные на нарушение законных прав и интересов акционеров ОАО «Тончер», а
также на преднамеренное банкротство ОАО «Тончер».

В целях проведения доследственной проверки по факту совершения
преступлений, предусмотренных Уголовным кодексом РФ, просим Вас представить
следующие материалы дела №А19-4355/2013: v

1. Копии справок или других документов по задолженности ОАО «Тончер»
перед кредиторами для приобщения к материалам проверки ;

2. Копию промежуточного ликвидационного баланса ОАО «Тончер» для
приобщения к материалам проверки

3. Копии бухгалтерских документов находящихся в деле № А19-4355/2013
отражающих финансовое состояние должника (ОАО «Тончер») перед
введением процедуры банкротства для приобщения к материалам проверки.

Указанные в настоящем запросе документы просим направить по адресу:
Иркутская область, г. Черемхово, ул. Ленина,31 либо сообщить по тел. 8 902 7 622 6Q9
информацию о возможности получения документов нарочно.

T I a u o n L u u i r  П  О л л л » » т т
Э£-ИКШ-£014 17: 0Н From:53££7 ID: £41599 Разе: 001-£R=1005i